裾野市臨時保育士・幼稚園教諭名簿登録申請書兼登録票

登録期間

性　別

男　・　女

連絡先

年 月

年 月

登録番号

ふりがな

氏　　　名

生年月日

住　　　所

更新期間満了日

学　歴　・　職　歴

資　格　・　免許等

電話番号

写真

１ 申込時に貼

付してくること

２ 正面・上半

身・脱帽のこと

（3.5cm×4.5cm）

期間

勤務日

時間

希望職種 保育園　　・　　幼稚園　　・　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

希望勤務地 市内全域　・　東地区　・　西地区　・　深良地区　・　富岡地区　・　須山地区

太枠は記入しないでください

志望動機・特技・自己ＰＲなど

その他勤務条件及び職種に関する希望

健康状態

裾野市長　様

私は裾野市臨時職員として働くことを希望しますので、募集要項に従い必要書類を添えて登録を申請します。
また、臨時職員の選考・雇用に当たり、この裾野市臨時保育士・幼稚園教諭名簿登録票が関係部署で使用される
ことに同意します。
なお、私は、地方公務員法第１６条に規定する欠格事項に該当しておりません。
この申請書兼登録票のすべての記載事項は事実と相違ありません。

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

備考

条件

年　　　月　　　日　から　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　　（週　　　日程度）　　※曜日を○で囲む

午前・午後　　　　　時　　　　　分　　～　　午前・午後　　　　　時　　　　　分　（約　　　時間）

通勤方法 自動車　　・　　バイク　　・　　自転車　　・　　徒歩　　・　　その他（　　　　　　　　　　　　　）